
1

 Izjemna 
naložbena 
priložnost

PV-INVEST PV-INVEST 

OBVEZNICE 2024OBVEZNICE 2024

Donosno trajnostno vlaganje.
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Septembra 2015 je Generalna skupščina 
Združenih narodov v New Yorku spre-
jela Agendo 2030 s 17 cilji trajnostnega 
razvoja (ang. Sustainable Development 
Goals). Teh 17 ciljev vzpostavlja nov uni-
verzalni standard za trajnostni razvoj, ka-
terega cilj je izkoreniniti revščino do leta 
2030, odpraviti neenakosti in se spopasti 
s podnebnimi spremembami. 

NAŠA PRIZADEVANJA
V družbi PV-Invest namenjamo posebno 
pozornost ključnim elementom trajno-
stnega razvoja. Naš cilj ni zgolj gospo-
darski uspeh, temveč tudi prevzemanje 
družbene in okoljske odgovornosti. Vla-
gamo v projekte, ki imajo neposreden 
in pozitiven vpliv na okolje in prispeva-
jo k zaščiti podnebja, hkrati pa se aktiv-
no zavzemamo za trajnostne poslovne 
prakse.

OCENA TRAJNOSTNEGA RAZVOJA
Naša prizadevanja na področju trajnos-
ti, so redno ocenjena s strani avstrijske 
bonitetne agencije RFU z visoko oceno 
„ab“ in statusom „rfu Qualifi ed“. S tem 
se družba PV-Invest uvršča med nadpov-
prečno uspešna podjetja v primerjavi z 
drugimi avstrijskimi podjetji, ki kotirajo 
na borzi ter člani indeksa VÖNIX.

NAŠ DOPRINOS
Z vsako našo fotovoltaično elektrarno in 
hidroelektrarno smo bližje cilju k neodvi-
sni oskrbi s čisto energijo. Naši projekti 
aktivno prispevajo k zmanjševanju emi-
sij CO2 ter spodbujajo širitev obnovlji-
vih virov energije po vsej Evropi. Osre-
dotočamo se na regije z visoko stopnjo 
sončnega sevanja in stabilnimi trgi, da 
zagotovimo najboljše možne naložbene 
priložnosti.

PREVZEMANJE ODGOVORNOSTI
Verjamemo, da sta gospodarski uspeh in 
družbena odgovornost neločljivo pove-
zana. Z razpršenim portfeljem in sodelo-
vanjem z vrhunskimi evropskimi strokov-
njaki za sončno energijo, ne dosegamo 
le privlačnih donosov, temveč tudi po-
membno prispevamo k doseganju glo-
balnih podnebnih ciljev.

VEČ O NAŠIH DEJAVNOSTIH
Podrobnejše informacije o naših trajno-
stnih pobudah in zavezanosti k ciljem 
trajnostnega razvoja, najdete na naši 
spletni strani 
www.pv-invest.com/nachhaltigkeit.

Trajnost in družbena
odgovornost podjetja

ZDRAVJE IN  
DOBRO POČUTJE

CENOVNO DOSTOPNA  
IN ČISTA ENERGIJA

DOSTOJNO DELO IN 
GOSPODARSKA RAST

INDUSTRIJA, 
INOVACIJE IN 
INFRASTRUKTURA

TRAJNOSTNA 
MESTA IN 
SKUPNOSTI

PODNEBNI  
UKREPI

CILJ I
TRAJNOSTNEGA
R A Z V O J A
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Zadnja leta so bila za podjetje 
PV-Invest polna vznemirljivih ra-
zvojnih dogodkov, kar se odraža 
tudi v našem rastočem timu. Da 
bi zadostili tej rasti, smo se jeseni 
2024 preselili v nove prostore v 
Krumpendorfu. Naša nova lokaci-
ja ne nudi le več prostora za sko-
raj 30 zaposlenih v našem sede-
žu, temveč tudi ustvarja vzdušje, 
ki spodbuja inovacije in kreativno-
st, zahvaljujoč čudovitemu razgle-
du na jezero. Od ustanovitve leta 
2009 se zavezujemo k razvoju 
obnovljivih virov energije in k 
oblikovanju privlačnih naložbe-
nih možnosti. Nova lokacija nam 
nudi optimalno osnovo, da nada-
ljujemo z uresničevanjem te vizije 
in aktivno prispevamo k prehodu 
na trajnostno oskrbo z energijo. 
Tudi v vodstvenem timu so nasta-
le spremembe: naš ustanovitelj in 

vizionar, Günter Grabner, se kot 
predsednik seli v nadzorni odbor 
in predaja vodenje podjetja moč-
nemu timu: Robin Hirschl (CEO), 
Christoph Glanzer (CFO) in Tho-
mas Rabensteiner (CTO). Skupaj s 
soustanoviteljem, Gerhardom Ra-
bensteinerjem, nadaljujejo naša 
prizadevanja za zeleno in gospo-
darsko uspešno prihodnost.

AKTUALNE NALOŽBE:
S PV-Invest Zeleno Obveznico 
2024 stavimo na kontinuiteto 
in varnost – gre za trdno nalož-
bo s fi ksnimi obrestmi, ki strmi 
k gradnji in obratovanju sončnih 
elektrarn. 

PV-Invest Modra Obveznica 2024 
pa dopolnjuje našo ponudbo s 
fl eksibilno naložbeno možnostjo, 
ki se prilagaja trenutnim tržnim 

Trajnostna rast in sijajen 
preskok v novo okolje 

„Ponosni smo, da s svojim de-
lom prispevamo k varovanju 
okolja. PV-Invest bo tudi v pri-
hodnje z vso predanostjo in 
inovativnostjo stremel k izva-
janju trajnostnih in ekonoms-
ko uspešnih projektov.“

CHRISTOPH GLANZER 

THOMAS RABENSTEINER 

ROBIN HIRSCHL

razmeram in ne zahteva lastne-
ga trgovalnega računa. Na nas-
lednjih straneh boste izvedeli 
več o teh izjemnih naložbenih 
priložnostih.
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Družba PV-Invest je od ustano-
vitve leta 2009 dosegla številne 
pomembne mejnike in vztrajno ši-
rila svoj portfelj sončnih elektrarn 
po Evropi. Naša pot se je začela z 
gradnjo prvih sončnih elektrarn v 
Italiji, s čimer smo postavili trdne 
temelje za širitev v druge evrop-
ske države.

ITALIJA IN SLOVENIJA: 
NAŠI ZAČETKI
Naši prvi projekti v Italiji in Slo-
veniji še danes predstavljajo po-
memben del našega portfelja. Te 
sončne elektrarne so postavile 
trdne temelje, na katerih smo 
zgradili svoje strokovno znanje in 
izkušnje pri fi nanciranju, gradnji in 
upravljanju trajnostnih energet-
skih objektov. Ti pionirski projekti 
so nas odlično pripravili na priha-
jajoče izzive in utrdili našo nadalj-
njo pot.

AVSTRIJA: SODELOVANJE 
DRŽAVLJANOV IN 
LOKALNI PROJEKTI
V Avstriji smo uspešno postavili 
več sončnih elektrarn, ki so bile 

večinoma fi nancirane z uveljav-
ljenim modelom sodelovanja 
državljanov. Ti projekti odražajo 
našo zavezanost k povezovanju 
proizvodnje energije iz obnovljivih 
virov z regionalno udeležbo. Do 
konca leta 2024 bomo na omrežje 
priključili še več sončnih elektrarn, 
s čimer bomo znatno povečali 
našo proizvodno zmogljivost. Po-
leg tega že načrtujemo in prip-
ravljamo nove projekte, ki bodo 
realizirani v letu 2025. S temi pro-
jekti uresničujemo svojo strategi-
jo lokalne in trajnostne oskrbe z 
energijo.

GRČIJA: ŠIRITEV IN NOVI 
ENERGETSKI PROJEKTI
V letu 2024 smo v Grčiji pridobi-
li dva nova energetska projekta s 
skupno zmogljivostjo 33 megava-
tov (MW). V postopku pregleda je 
še pridobitev dveh dodatnih ener-
getskih skupnosti z zmogljivostjo 
36 MW. Ta korak predstavlja po-
memben mejnik v naši širitvi in 

potrjuje našo zavezanost k gradnji 
fotovoltaičnih elektrarn na obmo-
čjih z obilico sončnega obsevanja. 
Z uspešno izvedbo vseh štirih pro-
jektov bi družba PV-Invest več kot 
podvojila svojo inštalirano zmo-
gljivost elektrarn.

NAŠI PROJEKTI – KVALITETA 
PRED KVANTITETO  
Vsak naš projekt je skrbno pregle-
dan, da zagotovimo najvišje teh-
nične in ekonomske standarde. 
Naše načelo „kvaliteta pred kvan-
titeto“ se odraža v vseh vidikih 
našega dela in omogoča uravno-
teženo ter trajnostno rast port-
felja. Ta strategija nam omogoča 
zmanjšanje tveganj ob hkratnem 
zagotavljanju privlačnih donosov 
za vlagatelje. 

Naša dolgoletna strokovnost na 
področju fi nanciranja, gradnje in 
obratovanja sončnih elektrarn 
predstavlja trdno podlago za na-
daljnji uspeh in širitev.

PV-Invest v ospredju  10
DRŽAV

108
ELEKTRARN MW SKUPNE 

INŠTALIRANE MOČI

70
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Z vsakim novim projektom pri-
dobivamo dragocene izkušnje in 
širimo svoj portfelj. Z več kot 100 
elektrarnami v našem portfelju in 
ambicioznim načrtom za prihod-
nje projekte, smo odlično prip-
ravljeni, da še naprej povečujemo 
naš doprinos  k energetskemu 
prehodu.

V prihodnjih letih se bomo osre-
dotočili na širitev, predvsem v Ita-
liji in Grčiji. Z novimi velikimi pro-
jekti želimo znatno povečati svojo 
inštalirano moč ter s tem še bolj 
prispevati k trajnostni oskrbi Evro-
pe z energijo. Poleg tega načrtu-
jemo tudi nadaljnje projekte v Av-
striji in Sloveniji, s katerimi bomo 
še dodatno utrdili svojo vlogo v 
regiji.

Napovedi: 
Pogled v prihodnost

KLJUČNI TRG ZA RAST
Italija, kjer smo začeli z našimi 
prvimi projekti, ostaja osrednji 
steber naše širitvene strategije. Z 
razvojem več kot 50 novih fotovol-
taičnih projektov, vključno z inova-
tivnimi kmetijskimi fotovoltaičnimi 
sistemi, ki združujejo kmetijska 
zemljišča s sončno energijo, po-
membno prispevamo k energet-
skemu prehodu.

GRČIJA - KREPITEV NAŠE 
PRISOTNOSTI
Poleg vključitve treh novih ener-
getskih skupnosti, so v pripravi še 
dodatni projekti na področju fo-
tovoltaike, kar bo znatno poveča-
lo našo inštalirano zmogljivost. Ti 

projekti ne le, da podpirajo lokal-
no oskrbo z energijo, ampak tudi 
prispevajo k zmanjšanju emisij 
CO2 v regiji.

Naš cilj je nadalje vlaganje v regije  
z visokim sončnim obsevanjem in 
stabilnimi tržnimi pogoji. Pri tem 
sledimo jasni strategiji razpršitve, 
zmanjševanju tveganja in hkrati 
zagotavljanja privlačnih donosov.

Revidirani konsolidirani računovodski izkazi za obdobje 12 mesecev

Proizvodna zmogljivost

Prihodki od proizvodnje

Poslovni prihodki

EBITDA

Dobiček iz poslovanja

Čisti poslovni izid

Bilančna vsota

Lastni kapital

MWp

TEUR

TEUR

TEUR

TEUR

TEUR

TEUR

TEUR

30.06.2024 

70

6.358

14.287

3.369

506

-1.642

140.412

22.511

30.06.2023 

63

6.757

15.744

5.359

2.569

664

143.121

24.659

30.06.2022 

59

7.458

19.261

5.021

2.467

567

124.943

14.009

30.06.2021 

52

6.377

8.371

3.302

1.069

-637

121.201

2.323

30.06.2019 

40

5.176

5.830

3.201

1.645

-152

76.425

5.135

2023 

65

13.213

28.787

10.252

4.684

1.067

135.123

24.562

2022 

60

15.522

56.458

22.718

17.361

13.693

137.838

26.715

2021 

53

12.605

19.054

7.334

2.463

-960

115.327

15.010

2020 

48

10.835

21.399

6.955

2.637

-1.124

101.442

2.928

PV-Invest: dejstva in številke 

Konsolidirani računovodski izkazi za obdobje 6 mesecev 
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RAČUN VREDNOSTNIH 
PAPIRJEV PRI BANKI ALI 
BORZNO POSREDNIŠKI HIŠI
Za vpis PV-Invest Zelene Obve-
znice potrebujete račun vredno-
stnih papirjev pri banki ali borzno 
posredniški hiši. Če že imate trgo-
valni račun, lahko svoje PV-Invest 
Zelene Obveznice naročite nepos-
redno prek naše spletne strani 
www.mojaelektrarna.com. 

Če še nimate trgovalnega računa, 
ga lahko odprete pri katerikoli večji 
banki ali borzno posredniški hiši.

NAROČILO OBVEZNICE
Po izvedenem in potrjenem naro-
čilu PV-Invest Zelene Obveznice 
na spletni strani, boste po ele-

ktronski pošti prejeli Potrdilo o 
naročilu, ki bo vseboval izpolnjeni 
obrazec. Prosimo, da nam podpi-
san obrazec vrnete po elektron-
ski pošti na info@mojaelektrarna.
si ali po navadni pošti na naslov 
Moja elektrarna d.o.o., Partizan-
ska cesta 6, 2000 Maribor.

OBDELAVA PLAČIL
Znesek naročila (vključno z agio in 
morebitnimi pripadajočimi obre-
stmi) v roku treh dni nakažete 
na transakcijski račun PV-Invest 
GmbH pri Baader Bank Aktien-
gesellschaft, odprt na ime PV-In-
vest GmbH, TRR DE27 7003 3100 
0028 8100 00, BIC BDWBDEMM, 
Hauptstraße 246, 9201 Krumpen-
dorf am Wörthersee, Avstrija.

Le v nakaj korakih do PV-Invest 
ZELENE OBVEZNICE

IZROČITEV OBVEZNIC
Obveznice se vlagateljem dodeli-
jo po vrstnem redu prejema. Vla-
gateljem, ki bodo vplačali v roku, 
bodo obveznice izročene na ra-
čun vrednostnih papirjev. Izroči-
tev obveznic se opravi po datumu 
izdaje. Odvisno od skrbniške ban-
ke, pri kateri je odprt račun vre-
dnostnih papirjev, lahko dejanski 
vpis dobroimetja na vaš trgovalni 
račun vrednostnih papirjev zahte-
va določen čas. Zato vas prosimo, 
da se pri nakupu PV-Invest Zele-
ne Obveznice 2024 obrnete na 
svojega bančnega svetovalca in 
obvestite svojo banko ali borzno 
posredniško hišo pri kateri imate 
odprt trgovalni račun, o svojem 
nakupu.

Kaj je ZELENA OBVEZNICA (ang. Green Bond)?

Zelena Obveznica (Green Bond) 
je posebna vrsta obveznice, ki se 
uporablja izključno za fi nancira-
nje okolju prijaznih projektov. Cilj 
teh projektov je ustvariti koristi za 
okolje, kot so zmanjšanje emisij 
CO2, širitev obnovljivih virov ener-
gije ali zaščita naravnih virov.

KAKO DELUJE ZELENA 
OBVEZNICA?
Vlagatelji, ki vlagajo v zelene ob-
veznice, zagotovijo kapital, ki 

se uporablja izključno za okolju 
prijazne projekte. Ti vključujejo 
gradnjo in vzdrževanje sončnih 
elektrarn, hidroelektrarn in dru-
gih trajnostnih infrastrukturnih 
projektov. Odplačilo kapitala in 
plačila obresti se izvedejo iz pri-
hodkov teh projektov. 

PREDNOSTI ZELENIH OBVEZNIC
Zelene obveznice prinašajo dvojni 
donos: poleg fi nančnega donosa 
zaradi donosnih obresti imajo vla-

gatelji koristi tudi od pozitivnega 
okoljskega odtisa svoje naložbe. 
Neposredno namreč prispevajo k 
zmanjšanju emisij CO2 in spodbu-
janju trajnostnih virov energije.

ZA RAST VAŠEGA PORTFELJA

PV-INVEST
ZELENE OBVEZNICE
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Kaj je PV-Invest MODRA OBVEZNICA?
(ang. Smart Bond)?

PV-Invest Modra Obveznica 2024 
je inovativna obveznica, ki združu-
je fl eksibilnost in enostavnost. To 
je tako imenovana imenska obve-
znica. V nasprotju s tradicionalni-
mi obveznicami ta oblika naložbe 
ne potrebuje trgovalnega raču-
na vrednostnih papirjev, saj se 
upravlja preko imenske knjige. To 
imensko knjigo upravlja in varno 
hrani družba PV-Invest.

KAKO DELUJE PV-INVEST 
MODRA OBVEZNICA?
PV-Invest Modra Obveznica 2024 
ponuja spremenljivo obrestno 

mero, vezano na tržne pogoje. 
V prvem letu vlagatelji prejmejo 
5-odstotno obrestno mero, nato 
pa se ta vsako leto prilagaja glede 
na 12-mesečni EURIBOR. Zgornja 
meja obrestne mere pri 6 % in 
spodnja pri 3 % zagotavljata, da 
obrestna mera ostaja v zaneslji-
vem razponu, ne glede na nihanja 
na trgu.

PREDNOSTI PV-INVEST 
MODRE OBVEZNICE
S PV-Invest Modro Obveznico 
družba PV-Invest omogoča vlaga-
nje v širitev sončnih elektrarn, tudi 

tistim, ki nimajo lastnega trgoval-
nega računa vrednostnih papir-
jev. Brez potrebe po odpiranju 
trgovalnega računa pri banki ali 
borzno posredniški hiši, lahko iz-
koristite prednosti rastočega trga 
obnovljivih virov energije – brez 
dodatnih stroškov depozita, do-
plačil ali drugih morebitnih stro-
škov. Spremenljiva obrestna mera 
vam omogoča, da izkoristite tržne 
spremembe, pri čemer vnaprej 
določena najnižja in najvišja obre-
stna mera zagotavljata predvidlji-
vo varnost.

V Sloveniji morebitni dobički od prodaje obveznic niso obdavčeni. Zakon (ZDoh-2) glede dohodnine v členih 
od 81do 89 ureja obdavčitev obresti, kamor sodijo tudi obresti od obveznic, na katere je potrebno plačati 
25% davek. Na razliko med prodajno in nabavno ceno obveznic pa davka ni potrebno plačati. To pomeni, da 
fi zične osebe niso obdavčene z dohodnino, v kolikor ob prodaji obveznice ustvarijo razliko med prodajno in 
nabavno ceno obveznice.

OPRAVITE VPIS ZELENE ALI MODRE OBVEZNICE
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Za nas je izjemno pomembno, da 
so naši vlagatelji dobro informirani. 
Pred vsako izdajo obveznic mora-
mo izpolniti stroge zakonske zahte-
ve, vključno s potrditvijo obsežnega 
prospekta s strani pristojnih orga-
nov. Šele po tej odobritvi je obvezni-
ca na voljo za vpis. Da bi bili vedno 
na tekočem z dogajanjem družbe 

Kako do PV-Invest obveznic?

NAROČITE MODRO OBVEZNICO  
Za PV-Invest Modro Obveznico ne  
potrebujete računa vrednostnih 
papirjev. Obveznico lahko eno-
stavno naročite neposredno prek 
naše spletne strani na
www.mojaelektrarna.com. 

Po oddaji naročila boste po ele-
ktronski pošti prejeli potrebne 
dokumente, ki jih izpolnite, pod-
pišete in vrnete na naslov info@
mojaelektrarna.si ali po pošti na 
Moja elektrarna d.o.o., Partizan-
ska cesta 6, 2000 Maribor.

OBDELAVA PLAČIL
Znesek vpisa (vključno agio in mo-
rebitnimi pripadajočimi obrestmi) 
v roku treh dni nakažete na tran-
sakcijski račun PV-Invest GmbH pri 
Baader Bank Aktiengesellschaft, 
odprt na ime PV-Invest GmbH, 
TRR DE27 7003 3100 0028 8100 
00, BIC BDWBDEMM na naslovu 
Hauptstraße 246, 9201 Krumpen-
dorf am Wörthersee, Avstrija.

POTRDITEV IN VPIS V IMENIK
Ko bomo prejeli vaše plačilo in iz-
polnjene dokumente, bo vaša na-

ložba vpisana v imenik PV-Invest. 
Kot potrdilo boste prejeli potrdilo 
o vpisu, ki vam ga bomo poslali po 
elektronski pošti.

ZAČETEK TRAJANJA 
IN PLAČILO OBRESTI
Veljavnost vaše obveznice, se bo 
pričela z datumom izdaje. S svojo 
naložbo boste prejemali variabil-
na plačila obresti ter hkrati aktiv-
no podpirali trajnostno proizvo-
dnjo energije.

Le v nakaj korakih do PV-Invest 
MODRE OBVEZNICE (ang. Smart Bond)

PV-Invest, smo na naši spletni stra-
ni www.pv-invest.com vzpostavili 
razdelek „Odnosi z vlagatelji“ (ang. 
Investor Relations), kjer boste našli 
letna poročila, prospekte obveznic 
ter vse ključne novice in datume.

Obiščite našo spletno stran www.
mojaelektrarna.com in izberite 

med PV-Invest Zeleno Obveznico 
2024 ali PV-Invest Modro Obvezni-
co 2024.

Če imate vprašanja glede naročila 
ali potrebujete dodatne informacije 
o obveznicah, nas lahko kontaktira-
te na telefonsko številko +386 59 
102 858
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ZELENA OBVEZNICA           2019ZELENA OBVEZNICA           2019ZELENA OBVEZNICA           2019

PV-obveznica: obrestna mera 4,15 %
Emisijski znesek obveznic: 3.429.000 EUR

Trajanje: 7 let

OBVEZNICA ELEKTRARNE           2019OBVEZNICA ELEKTRARNE           2019OBVEZNICA ELEKTRARNE           2019

PV-obveznica: obrestna mera 4,15 %
Emisijski znesek obveznic: 2.821.000 EUR

Trajanje: 7 let

FOTFOTFO OVOLTOVOLT TOVOLTOVOL ATAT IČNA OBVEZNICAICAIC            2017           2017           2017A           2017A

PV-obveznica: obrestna mera 4,15 %
Emisijski znesek obveznic: 2.877.000 EUR

Trajanje: 7 let

FOTFOTFO OVOLTOVOLT TOVOLTOVOL ATAT IČNA OBVEZNICAICAIC            2016           2016A           2016A

PV-obveznica: obrestna mera 4,15 %
Emisijski znesek obveznic: 2.642.000 EUR

Trajanje: 7 let

SLOVENIJA           2011SLOVENIJA           2011SLOVENIJA           2011

PV-obveznica: obrestna mera 8,00 %
Emisijski znesek obveznic: 650.000 EUR

Trajanje: 10 let

LEQUILE           2009LEQUILE           2009LEQUILE           2009

PV-obveznica: obrestna mera 10,00 %
Emisijski znesek obveznic: 950.000 EUR

Trajanje: 10 let

2019           ZELENA OBVEZNICA 2019           ZELENA OBVEZNICA 2019           ZELENA OBVEZNICA 

PV-obveznica: obrestna mera 4,5 %
Emisijski znesek obveznic: 2.548.000 EUR
Trajanje: 10 let

2019           OBVEZNICA ELEKTRARNE 2019           OBVEZNICA ELEKTRARNE 2019           OBVEZNICA ELEKTRARNE 

PV-obveznica: obrestna mera 4,5 %
Emisijski znesek obveznic: 2.511.000 EUR
Trajanje: 10 let

2017           2017           2017           FOTFOTFO OVOLTOVOLT TOVOLTOVOL ATAT IČNA OBVEZNICAICAIC

PV-obveznica: obrestna mera 4,5 %
Emisijski znesek obveznic: 2.612.000 EUR 
Trajanje: 10 let

2016           2016           2016           FOTFOTFO OVOLTOVOLT TOVOLTOVOL ATAT IČNA OBVEZNICAICAIC

PV-obveznica: obrestna mera 4,5 %
Emisijski znesek obveznic: 2.456.000 EUR
Trajanje: 10 let

2012           2012           2012           COLLEMETO

PV-obveznica: obrestna mera 10,00 %
Emisijski znesek obveznic: 2.000.000 EUR
Trajanje: 10 let

2010           A2010           A2010           APULIJA 2

PV-obveznica: obrestna mera 10,00 %
Emisijski znesek obveznic: 1.000.000 EUR
Trajanje: 10 let

ZELENA OBVEZNICA           2020ZELENA OBVEZNICA           2020ZELENA OBVEZNICA           2020

PV-obveznica: obrestna mera 3,5 %
Emisijski znesek obveznic: 3.748.000 EUR

Trajanje: 5 let

ZELENA OBVEZNICA           2022ZELENA OBVEZNICA           2022ZELENA OBVEZNICA           2022

PV-obveznica: obrestna mera 4,75 %
Emisijski znesek obveznic: 4.221.000 EUR

Trajanje: 7 let 2020          ZELENA OBVEZNICA 2020          ZELENA OBVEZNICA 2020          ZELENA OBVEZNICA 

PV-obveznica: obrestna mera 4,5 %
Emisijski znesek obveznic: 3.607.000 EUR
Trajanje: 10 let

2022          ZELENA OBVEZNICA 2022          ZELENA OBVEZNICA 2022          ZELENA OBVEZNICA 

PV-obveznica: spremenljiva obrestna mera
Emisijski znesek obveznic: 1.252.000 EUR
Trajanje: 10 let

ZELENA OBVEZNICA           2023ZELENA OBVEZNICA           2023ZELENA OBVEZNICA           2023

PV-obveznica: obrestna mera 5,00 %
Emisijski znesek obveznic: 10.905.000 EUR

Trajanje: 5 let

2023          ZELENA OBVEZNICA 2023          ZELENA OBVEZNICA 2023          ZELENA OBVEZNICA 

PV-obveznica: spremenljiva obrestna mera
Emisijski znesek obveznic: 194.000 EUR
Trajanje: 10 let

= že poplačano

PREGLED 

OBVEZNIC 

SKOZI ČAS

Izdaja zelenih obveznic nam omo-
goča gradnjo in pridobitev novih 
elektrarn za proizvodnjo trajno-
stne energije – s pomočjo moči 
narave. Proizvodnja električne 
energije s fotovoltaiko in mali-
mi hidroelektrarnami je izjemno 
učinkovita in okolju prijazna, saj za 
seboj pušča zelo majhen ekološki 
odtis.

Povprečna fotonapetostna elek-
trarna v prvem letu delovanja pri-
hrani toliko izpustov CO2, kot jih 
nastane pri izdelavi njenih posa-
meznih komponent. Poleg tega je 
fotovoltaika izjemno hitro rastoči 
trg z ogromnim potencialom.

Da bi zadovoljili vedno večje pov-
praševanje po okolju prijazni in 
obnovljivi energiji, PV-Invest razvi-
ja številne nove fotovoltaične pro-
jekte doma in v tujini.

PV-Invest obveznice:
Že leta uspešni!
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Podrobneje o obveznicah 
PV-Invest 2024

PV-Invest Zelena Obveznica
2024 – 2030 fiksna

PV-Invest Modra Obveznica 
2024 – 2031 variabilna

Vrsta in razred
vrednostnega papirja

nepodrejeni dolžniški vrednostni papirji,
izdani na prinosnika,

s fiksno obrestno mero

nepodrejeni dolžniški vrednostni papirji,
izdani na prinosnika,

s spremenljivo obrestno mero

ISIN AT0000A3FMY8 AT0000A3FMZ5

Obseg emisije za
posamezno obveznic do 10.000.000 EUR do 10.000.000 EUR

Apoeni do 10.000 apoenov z nominalno vrednostjo po 1000 EUR/apoen

Minimalni vložek 1000 EUR

Valuta Evro (EUR)

Emisijska vrednost 101,00 % 100,00 %

Tržna vrednost 100,00 %

Ročnost 72 mesecev 84 mesecev

Začetek 04. 11. 2024 (vključno z) 04. 11. 2024 (vključno z)

Konec 03. 11. 2030 (vključno z) 03. 11. 2031 (vključno z)

Izračun obresti Obresti se izplačujejo letno, prvič 03. 11. 2025

Obrestna mera 5,00 % letno 12-mesečni EURIBOR + 1,5 % letno 
(1. leto 5,00 %)

Vpisno obdobje do 14. 2. 2025 (če javna ponudba ni predčasno zaključena)

Datum izdaje 01.10. 2024

Plačilno mesto Baader Bank AG

Klavzule klavzula pari-passu, negativna obveznost

Kotacija na borzi načrtovano trgovanje na dunajski borzi 
(Vienna MTF)

Ne

Ocena trajnosti kvalificiran s strani rfu (dosežena ocena: ab)

Namen izdaje obveznic Izkupiček od obveznic bo izdajatelj uporabil za nakup ali gradnjo novih fotovoltaičnih 
elektrarn in hidroelektrarn, predvsem, a ne izključno, v Italiji in Grčiji. Poleg tega bo izku-
piček uporabil tudi za obnovo in vzdrževanje že obstoječih elektrarn. Podrobnejše
informacije o obveznici in z njo povezanih tveganjih so vam na voljo v prospektu izdaja-
telja vrednostnega papirja. Potrjeni/notificirani prospekt vrednostnega papirja vam
je brezplačno na voljo tako na spletni strani družbe www.pv-invest.com kot tudi fizično 
na naslovu družbe PV-Invest GmbH,  Hauptstraße 246, A-9201 Krumpendorf, Avstrija.

Veljavno pravo pravo Republike Avstrije

Kontakt izdajatelja PV-Invest GmbH · Hauptstraße 246 · A-9201 Krumpendorf am Wörthersee
Telefon: +43 (0) 463 / 218 073 · E-Mail: office@pv-invest.com
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Ta dokument ni niti prospekt niti ponudba za nakup vrednostnih papirjev ali povabilo k oddaji ponudbe 
niti osebno priporočilo za vlaganje v vrednostne papirje družbe PV-Invest GmbH (v nadaljevanju Družba). 
Družba vrednostne papirje ponuja izključno na podlagi prospekta za izdajo in ponudbo vrednostnih 
papirjev, ki ga potrdi luksemburški nadzorni organ za fi nančne trge Commission de Surveillance du 
Secteur Financier (CSSF), notifi cirajo pa ga avstrijski zvezni organ za nadzor fi nančnih storitev (BaFin), 
avstrijski organ za nadzor fi nančnega trga (FMA) in slovenski organ Agencija za trg vrednostnih papirjev 
(ATVP). Odobreni prospekt za izdajo in ponudbo vrednostnih papirjev je družba PV-Invest GmbH v 
skladu z zakonskimi zahtevami objavila na spletni strani družbe na naslovu www.pv-invest.com/de/
investor-relations/, na razpolago pa je tudi na naslovu družbe PV-Invest GmbH, Hauptstraße 246, 9201 
Krumpendorf am Wörthersee, Avstrija. Informacije v tem dokumentu so objavljene izključno za namene 
promocije, vlagatelji pa morajo vse svoje odločitve o investiranju sprejeti izključno na podlagi potrjenega 
in objavljenega prospekta. Pri sprejemanju svojih naložbenih odločitev se morajo investitorji zanašati 
izključno na lastno oceno družbe in vrednostnih papirjev, ki jih ta izdaja, vključno z vsemi z naložbo v 
vrednostne papirje povezanimi prednostmi in tveganji. V tej brošuri se zaradi boljše berljivosti uporablja 
generični moški spol. Pri interpretaciji so tako izrecno ustrezno vključene tudi ženske in vse druge 
spolne identitete.

Impressum: PV-Invest GmbH, Lakeside B07, A- 9020 Klagenfurt, Tel +43 463 / 218 073, Fax +43 463 / 218 073 -89, www.pv-invest.com, office@pv-invest.com

Vlaganje v vrednostne papirje družbe vključuje pomembna tveganja, vključno z delno ali 
popolno izgubo vloženega kapitala in tveganjem, da naložba ne bo prinesla nobenega donosa. 
Poleg tega ta naložba ne spada med naložbe, za katere bi bilo zakonsko zagotovljeno jamstvo in 
odškodnine za vlagatelje. Vlagatelji se morajo pred svojo odločitvijo o naložbi podrobno seznaniti 
s priložnostmi in tveganji, ki jih prinašajo ti vrednostni papirji, ter po potrebi poiskati tudi pravni 
ali davčni nasvet. Pri tem naj bodo še posebej pozorni na tveganja, ki so v prospektu navedena 
na strani 12 in naslednjih straneh.

„Najboljši čas za sajenje drevesa je bil 
pred dvajsetimi leti. Drugi najboljši čas je 
zdaj.“ 

- Pregovor iz Ugande

Izjava o omejitvi  
odgovornosti
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Združite privlačne donose z varovanjem okolja

Izkoristite ogromni potencial trga zelene energije

Sodelujte z izkušenim partnerjem za trajnostni uspeh

Investirajte 
v obveznice PV-Invest 
z dobrim občutkom!

Obveznice PV-Invest:

PV-Invest GmbH
Hauptstraße 246  
9201 Krumpendorf am Wörthersee
Avstrija
www.pv-invest.com
office@pv-invest.com


